4 b
— o Vel
AAREENIE (524 ':F!E
= - )

(BNERSH) \.
[ZhEDE |EERMNDBIRSEAZ T FRAER

|=H

m BPE376 (19044) ?Zi*” ] ERELSEOITE (E5M)
2 BASOECL. BAEIOFTSR

AR ER T, BN/ w0y
(F(CahE0Z) DREFILLEESS, =
[ RA>- S0/ | OB ERR
THBILETE )L, -

| ZOOZECJ:D E %Z_} \C)_%EI]IE;\(:-IL:IA;% ¢ 20204 E 20219 E 20224 fE 20234
;E/% HEREBINRTEZHIE. TDE. R&5E nhE =BE =0t
55 hE - BEOZ M BRI REBEMEEOHE (Kg)
ZERTBEEE(C. TN J1v IRz 250,000 13344 16,822

BJRERHAERBDRFECOEWFED.
m SH6F3H TBINE RS 2H#Ew, BIt

50,000

DESRAMENBELTIESEA IR
NAREBIOIRIRBIEZFE NI HEE,
B REEAEROBRECERERE

Eﬁﬁ%ﬁﬁ?ﬁ(:ﬁb‘fz%ﬂ’iﬁﬂbo 4 20204 2021 20224 2023

EAGEER) SEL(FiITER)
B DHHZRF +— , e ham

Aot Ei Bt

%k

e N , p N
.W/J\ = ‘ﬁ
[EHhED EE
£ PN E t/v i | LART
IAFIIE | 2 an 7 BRA
(3%)) AFW [\ g — e
szilt) 32 | —— we| 2!
S,
FIERN iXFH b S b ‘
B T15 SXNY e - @ N
. R
J \\ Y,




BIHICER Y A TEER

B 200240, BEmEtt il CEiEm b7 BRA-/N-2FLICEE. TE.
HE. EBELERTSTHSBINRFTZRIE . 2004FIA RISV EDOEZESIT
EEIARICAREBN TE, SAICHE. FBETIRANICEAREEMLAL. FEREH L
FD TV,

B E SUAR=ILCKE EUEARES(SHEAL . IRTEERIESEE 200 EZ _EE10, 3R
A=N\=TRBIZSEAZBTURNS, [HBH1T 7> ROEEIRT EEI ZE .,

P EERDR A > F

4 EEEE ORI TR A Y BRSOy

SNERENENERTHOE | RUSTAEERmgT 2 NRUTE, A
SIS T, BISEAT  »0.KE. EULIREEE 13 ASIELD, B
FVNEISHEDZ2000] FEARLTULH, 25123 FRA'90HE LEZABND L+
ZVSRGRA, EEEN  RIILARDSIEHC (AT, SIS
EROSERFERN & [F FHROBETISAE  OEECERTET. @
SRBLLEE LEEET.  HEHEEHEN3. HSENREEN B,

IR1E. BN TSHRED A—HNCANZEROHD BN KZEERZEPEHEH
Z2 | 7EHEHALTVSTE BUIRAEZTE IR {EEC TREMRENT]
ETHD, EENEFER B2/ \W—IUERUEE BERREEIEORFEZHS
(L, CTEET20%hH ORI A B/l LTW3,
530%A¢mE_EUR. EAYBEALUIZUAED) (o KIRINE B7STDE
CD118H5(E, XN V— SN T2 R, T NFEEDL—EPDERE
EBmEFE. 100%EE BRALANAESHELT JEICBRASN TULEERGESED
[RRIOEENAETIDE R DFiAZ1—(CEBBIESEA  HEALILFTUKTEN T]
MTONBZFETH3. EEZUI. gEERRD,

JARNITIE,
TR OFE
<[R5

~' AVREIS >

| ERLRI

B cEosE 2
g z)wr-3iC
M

A BIMNRHIG) ) R

B BINOARCORER EQEE HEARCTIEU . IRIE2SAHI TRAREE R SEOFAR
HiZREZREF(CAN., HHENILRODHTHHISEICFIF TIHZIER T FIE. NUTED
BItLDEFEREN(LIRITO 2 BRI RIAHTH D,

B B RBOMBOSEIEHRBAD AKNSTE_ CIENNEE(E K Riddr.

B BN CIRILKERIEZEEIZPPHI (N> ST -A>7—=F2aF ) -R=IT4>
JR) EBZET. 2024FEN55- X0t ZFE. 7R TSROBULEAFIND.



B Y #APIE

HEREEaH

(FRINTF &)
SADDERUCIIED IR B mEst cey b |

B BR(CCED B REF=FHFELHNIT10

FL L FUVLWEROIHANDDZ A
(ERCEH. F—XBH) 1ZEHHUL.

MCRVWERIBIHD ATCEOE Ve S
. OJ=TEIEEVDERMEINLTULVS,

B SADDZNEFTRIEESESXK9 0%

Pl EZ{ER. \BEEKICCIEN D
F B
B FHUVWECKRORIS(CEDEIEEEZITX
BIOENEMOEM P 2R (CEE,

B SADDE ADOELREARR(E180H THa
BTOEXERIOFRE T DIcHEREA
PREFRNE, O « EREARZ
300H (R TED/ \Wr—>% R,

B DA F +— F

(X2 B D) FHE

- Sfota+

>|§0+QN\)/

=
n

f

Ray

4 )
KE - 55 [F
A -7AUH

eléﬁb'z - )

GBI ERDIEE

EREbEEROHRE (BHM)

200

36 36
150 97
100 32
i
0

20214 20225 20234
niEE a7Ah nEE nTOM

mERELEEROHE (5HM)

200
150
100
50
0

20214 20224 20234

20204

BKE

mAES

mEERR

e N [ N\
|
x Z %%
- J
. 2 E B
S o
S
= —
Bf
7|< iR
ﬁ}i JU
e |

_N
i . ,ﬁiﬁ 4 \/I\TElh
:;;fﬂ %ﬁti‘@ An
........ el N
—/ ——




BIHIICER Y A TEER

B 20074FtH, FBETIZOASIFT@INMEED. FEEARRZITY. EEIEORDDHYRESH
T EENEUVVRIMD ANDOEER SR AR TORRAPFEDSHIRZITol. FEEI(C
IR AL ENT T HANDE N VEEEEF TRV EFRFEIRED. SBRFILNDERERN O
H 201 24F(CHRE TOBRFE(CEM VRS EEENRN., EEENARSTHL K.

B AEEF—UTOIOIITILED. BIMBESIEEVNENN, KEHEBYIL-TDt> bk
SR —=y M55 EEVCEOMRICTER. 202 1FFtELDERA(CHHERInZH(C
JETRODSHBEER I SANDEZ N 968D, SLEmO8H] - BV OHESHTEZ TLS,

SURR ARSI AR r—B8% 350k EEA3

KENI—0O)UTIEA

Ranld 4 RIS THERR
IRHENDE, BAEHTER
LW\ IR NIA IR
AR =TI, EHASE

HTEREmbHD.

B LRIV EASBNALA
TR - R AKGE,
IRHBOETUL WA SR D45,
it B T i SE
IR, BUWVBINORIRCS
DRIZEEEITADED,
RNEGOEMRIOZESE %
RR(SED TS,

SANDZ N DEREAPR (&
180H. finfETDEHREHA
BIEFEE T BIHELKEA
PRIFENINE, Ffz. KEH
A=\—THARZE/\vr—
SIEZFANBNIB0\,

ERED)/ \wr—hs, B
LREABRZ 3008 (C{BET
E3)\wr—>EERAUE
AMRFERREU. BERRIC
E(IN3/ Wwr—>%1R1
A—=)\—48ZE 1 FMIT
THAY FiR—Z20 A5
AN FEED(CTTENDVERK

R CERM) (7 — i
R ~IH. €D CHURL
HRFSINVT—AEZ0)\, 15
FOREFEFOICENBAR
ANBISEETHHN, 5D
TFNBNTUFD.

R TRRIZTHAUIE S
H(J(. SHBLTESOE
mEEEH(CThank you
A=)V XAz <, 2
ENDIREEX—)LDBRICED
TEUVWZGR. IFCEE
(7. B\ 1731550
EWDEEZEFOTUD,

kSr—2537 1 p I —
TIRFELTVWE |
Soi ol REEIEINIE:

Wi CREIHXRZ-
y ' JU—"TC5

: =y
A A 20215 S0 RE
[BANDDE N ol

< AHEBERS, &ATEIMOCHT  fadlEmaTl
PUFFSJEL., BUthH#ED/ (o —S(c  JETRODSHELES.
ZE, LY MR-y NS,  HTTREHENS

B EHBILACE . 1 FLARICEF TIHOFSMS220008US CEFEUEAH .

B ERIROITHANDDZ NI TIVF2TV— TOTA> TI2M=R J2TFATHY.
BINDANBICEOTRRBOA X -8 0\, BRELL TBINKFNS0EMDAEA NS
D, HRFF 2D\

B KEFOEOVEDDMMEICILET DARRTHD. FIEORMENHD. HitA( > o
[RADDZ N IDFZRAEZ LT, #HZEPL T




AXESHEEFRISHT
(BEREEH)

REHT

TSR U, s 5> R

B 2Z120F 8 ORGSR E
EEBTHD., 7o7ZFLELI8HE O
Sz, BMHEEZE D,

B FHOREEMSHIIT. iR5e. ML RO
HFCRIN-TANT—TEBIEETETI6/X
FEZALICEDFEA T LB,

m IR EITEEEE L DOEZELS IR E AR
(CEDIRMDIBEHR PO E L ZIEHE,

m IR R CEEERI T\ FOARCEIERADR
WEICHWTEEZAIE B _L(CERH TS,
B JGAP:ZEF>S-HACCAPEZEIHREHEUSL .
ES|5eHEEN S EFIZE T3,
B AR RN STEDS 2 AN T RS
L. BRICTEVIETETTIDHAT I

( Sy Hf—IL
*ﬂ Y J)JIN—
tl: - A
GETR .
\ S y

HER(CHAE
BHERORE

EplEt EERO#R (FH)

29,061

44,590
100,000
41,368
50,000
47,588 62,334
26,977
20204 20215 20225 20235
nIvHR=Il mAA ngE

BRI EEOHE (FO0U5L0)

20,000
10,341

15,000
10,000
5,000

9,082
s -
. S8,

REWFEAEITOTND,
20204 20214 20224 20234
BH DEMEARF +— F nSVHR-  me4  mEE =zl
) 4 ' ) ) T\
-WEDL £
gn—7 fRIRZER
3 [\ o i LE | @ B } 54
Bl N REBCE ) g | g ) B e > o
R i # 25 15| e
x V (**) + v I\ m _’H;'_ /J\J'_'b &5
#
jh\ s
\_ \_ — ___/ \—



BHICER ) AT ER

B BFOBE(CEVWT AR - Sl bhiEd . FRFBENNRD UfcdrEBIL Rz B
L. AL/ NBVPEEEDEETT MOELZRET2008F LDt zRHE.,
B E(CIOTAOEMIPZEECEOFRTENERR DD, B (CIDFEZEZIING.
SRR AER T DENBIREICRD, REORAZRKL
B B OEmFEPEERE. Ah-—)-—%ZER,. BBl CBLUILERZ RIBDT1E1
BR(CENEL. BEIFEGZ1TD. ISR (FER . BIOEEZESIL TSR BER 1%
ZAERL. J0FENSBIRERICEHEL. EhSEER IR,

SR LR DA > |

FREORSUUCHE 4 BhoXFTHEE Y REEBL
RFERLOFEZET.  FIFmiEh SRRt IHOT 5> RYRE
HMFNSELTRVIST  iEEEEEL TR, LTV OIS CHEWNT
e EZEEELTEERUIL, 4 ZAIDTESSTENS  Eifiigz L CARTEd
TORSH, MMTHIF DGR 15HILEN DD, HIFD  BfeHlcld. mEDESE
ARz LS, hiGeRh  BANE-EREEZEDS FHNICRL. B
FINENDD. DR A ZARET BIENEERTHD.

IRHD(CHRZR (TR B
IR ENSEENSEIBERIN
£IBLTHILORX
{EDIERR(CE Iz, HE
DOSAEIEE, JEHIE

IRDEBIEZRELL
FEER., B STOE(CHL
T, FIBETOEZEKFE
THUYSI3ENDhholz.
DI, KETHEEZIT

FOR . MHHREFRNT
EDRAUEEREDIH T
HFIHEREAREL. 2B
{bUlz. BERIT—HERR
(CEDPRNEDEL ARV <

REZABEL. EUIBIREE O\ FEROFAPREIZNSR UFER. J50RREUTER
OFETEPELHVSICER  (CHF0RAEZEH T 5l2n. ERLANSSTE
LTWS, himzFaL. fEFRENTLYS,

M ORI S LB,

VIROAF TR DT

/_\% D E A BRI THEBERNSHE AN 24 E(CER
7 FVBRESERERCETI AT I REDEHFBIT TVS

B R e 2 RE T 5. CNFTURYEERL)Y - XEROBR NS —ERARIAIICL~
2NEDR—ATEH 2 BRL TE . SEERMRCMEIREZILA I I4I50R
ZEH(CHEHRNLHDIE THIERRBEEEEDMIBNADIRGFMETEZEIET,

m IRMERREORIE N (CBADFREVZARTT S 5L THARDFRRA LR UIHTX
Z1-BRCORITERN SBICS1IRERFEEZBINIFRSEBIN 1T —LOFH
THEFAEYIZ1 =0 —232 2 S8BT ECED I THFDERHEFEMEIIZENTLK,

B S UHR=) - BB TITOEES 1 IEOTITRANY MMFEET. FA(CH1 THRIETE.

AREEEOT 45 ER
IBLARNTY (ZUHR-I)




4 3
— Yxq—)| ‘BB
2 Fa-rwmmaa| 2 S,

(KBTI R EF ) 8 &5E
FEE—EEHOTI R 0Dzt RICEITS

B SHS60EAET, LU TR TEER I TP UMD ZRIIA . BADSUETH
2MBEET 5> T 12U, L - BUEZ M) — LT RICEDMMBER (G ZF T, AN
RII7%Z15TV5, IRTEF0L _FDE(CEHU. 255 ED35% % # 5t M EsH 2.

B ECEOIEIFOAREICEDE. MBI (CFE
REIFE. 7AUNT(EMBEICHBI( 2T B EBDHEE

RUBRTE. RAYVDOEM I IG(CABERTZE LIS RS (£EBR—2)
HU. IR TREESETIBD1 > 2 & &, P |
REEMET > VI EmOIRGEREZ-X(CE 138
IR B OB ERZED. /

m AR L B EmRE Sz OCEEHZ2100%
EARLTHEN. JIAZITUTHIS5,0008FDE SR
Mozt ANTLS,

B DA F +— F

B
Iz

-
B IigIc TS o .
EEETE ’ﬁ 7/;
L& 5 o N gy LR RTY
= A INFE
=3 E}ﬁé —l/ _]‘L ] aveE=
hEex A EEombuac ‘ 7 2
#75,0008F s TE A WAEINEIL Tt l
Fofrle LA

 xEowe—v ) — — X




B ICERY A TTER

B 1968 (IR THH COEEN 7 XN TIEF S, IRHEN AU 1983 (CA4E
bz B, IBINEEEE 25 (5. 1989HF(C R, 954(C i, 98F(C X
HOIRMBEANZEZIUIE. RAYTIZOEM IS E2H, EUREICEIFTAB DA > EUSE0HL
RERDTLVS,

B 1FH 11 R-F—HlzE>TED, 1 >R—I—LDERRNRBIZRIDICHZEANTWVDS, €
DIEFEREN I ERIZII TR(CHOYAT S RDOE R TBA . IRIEDILARCEN DTS,

FFEEERDA A > F

FETANEIITERARRE Y EUBIERER Y BEmD ) PIES

7XUNOBEARNUDL L~

SLNEBEEY, SEFEUS

LW \=NIA—51t> R

R Y DIRME N (LEUTE
(FOBLRLIEO TSI,
BN B E D — X% R

RRETCEF/ 75

NEARFEZFENTHS
9, E—JLh"—EBER5EaN

THRFE CERAHBDFTIHHE ~ EIDRNS, SFIFREHE ~ TUVBDH I, ENZE
BN FEEFI0EHEE PESEEAREINELSNE, BEESR MAEELLD
{HUMRATS, (CEAENRWD IS 1% BRTE,
PAXUNTFEDIEEBOAE  RAYICOEMTIREERH. A 54 VBRFEEHRIONCEL
WE7SAEORZEEL. B OQUF1-)L QIO %#HIFRCETHRLZICAGH
TIALOATIRGETEZE  ahtriiEl(1> (R EE0. WIEEEDROTAY

amEUT, MAICHEI( > % TZEEB VRO ITE 1t BEERETRNE-
TU>RUET DA 42 1% BEURGE) OMHTRIEL BRELTV. Branis
FIFE. D55 QKSR hEZIKE’é‘:EaquL/‘CIEﬂﬂ'C BEI(CESHOL. HERERSE =
K. BIEIFBLICRD, 18 RN UTEICHOYA LT IEZKFENS
BT Z> RESENDDT SAKEJEUTERGE I BRRE, D5|EFELBIBX T,
BOES. ZARRENDHE A7 E e,

AMLEEESEZOCEESZ
100%fEH. BOBHGISICEEEEL
—FE(ICERDIEH . BkiE,. B HTEE.
BHEEFEIZ 2 ER U IJONABHEEREE
DI KO 1 EWSEREFRTTL TS,

ABBOIYEZETTMU,
3EMT6HEZET U

/5\% @Eg : ACHOYA RAY (19894F)

B (AR ISR AR (CEDFAA THD, 2024 (FIETROFRATHA> 1Y
S CORIERIEEEIBL TV, e BRANZWISDII TERREEREZAT— M.
FI(IHD 17 EEAEDIOERERZITIRE, #BHEOERNIMSHEENTLS,

B - )L RY—N—THAIL—S—FIREING - /)23 DRFET.,

BEEOAETII-EZISEFETHDIN ., HobEZVEROHREORFICHKELL T
W3, DIFTINR=REL THBBEZER I 28N D-—X(CE5EmzBIRkU TV,




%ﬁ*i*»ﬂ\“—?%*

(EEREET)

r

.

SEUN =
im EE u
H#Ah SO RR-I

s p)

2

| HDAIOERIL —T D AEEZEEL

Y /%A

m AIZE77%F, 3L HNAERKNENE
37U, 2019 (CEt zRata .
B X OER, ) V)\DERD
. BttENSTEERE S 27T\,
B 2022F (P ESZIIZ TREEIED
n{bICEXDFEA. 10~13%FELTULE
FEEOAZ1%FTHE, M ESZIIZ
t&g%ﬂjﬁ%ﬁ(atzoz 1EEERIKEFT
IE]? o

B HEDHNAEREEHED, Bzl X At
1BOHIHAZIL - THITRT I 2z 4E
L, I o] eEHAE 2 IERL . ZIFHACES
EEHELLL D ADEREZ BTEE(CL TL VB,

B AEHSETEL. EnXRE, BRUEIL
RO JoN\DzMOEEENTT,

B DA F +— F

B EEDEE

3,000
2,500
2,000
1,500
1,000

EREbEER0#R (HH)

2,900
: 2,330

20204 2021 20224 2023%

mHhEE0HE (M)

87
67 70

20204 20214 20224 2023

miEMah A

B ER ;
7 /]
am ™\ RT7
E#Y L — =R jJDI
ERHAAEZR || N
yn B
ERArAER ||| A B
ERAAA LR




BIHICER Y A TEER

B SN ADVE TR SISO R EREREEE RO TV, BREZAFRI DD, %
IhKIBIETHNADTE LIENNZBEEL T2019F (it zMiaUIz,

B HH RSP E Bl Tt U TUeh REDANFELEUROETFIBZE
EBTERVH, [RERFREEITAI X REZBLDHIEN TERN O, COHBEHTERE
A T AN S RS A=K 23 T w23 =107

FEEBERDLF A > F

CORELIASHAE TR — SRS SO EN O
EBDERULTREBEE HHh ST E(CUNFERF IR TI HARDHHAEH
BEETHRBUZHD AL HANPESNTHN., KHARE WO JEFHmEN TULBH,
IER(BEHPIV I/ ROV s fErhF LDZMRMBEEDH DA
(CEIFIBETICBATL  HIN9~128LA(ICBESN HEREAEFEROTLS,
FU\ FEEOANFEZE(IC TUWe, MOBFHADFE(IC MR Fz 2B EE
FE, hIERZB5ND. ITGABDMERINELRD, HZIRZR,

B EEOMIEETEZ IR DEREEHEL, = EANTEMETEDIFD
ﬁ’BttB(Lﬁ'zféle@%ﬁﬁ EicelCBmlZ2iiED EOHNAT 1R %R
. ERIBZZFHU TR SHE I3 HZziEELE. MRREmELUTERGEH
*%l%’p{%*ﬁ%ﬂ’c‘/ﬁ—@ B lFF— N Zth—F0FK AUC. KRFBERYA R T
ExE AL, EZA % LLIDEREEHETBET FREImPIIZEDCE
BERFER, 10~13%  HfarofeEAEZAE (LU, BRENBHNDOINAV—(r
FAEUCVWREEOR R BERACEEBBVLLG - HD, 1-X0%EtF]E2
1%FTeRESE. MAZEIHL TS, EEHmmE _E (DD,

ER THEEMEFR REmELTIR
§ sezftn. B AY—-0BI(IC
1 BTk [F2E0HNAT1—A]

AZIEEAREHICHES
UizdhAZERS, ..
HFREZITOTVIERF P k s

>

Y ALERFER
N (C ERERIE.
W/ U\DEHE

ABHITHDAD
IRAEAHESR

B EARTHEMERIIEREVTIRTTL TWS FFEDHN AT 1— X 122024 FREDE
HZRIad 2 FELROTNS, Bt ORI THD. EDHHALIDERGERABHR
2. =B UIEsE LIBNNEEIET

B EL - DIRIELRHNARTRZILAL. MNSHIEF TOHEILZEIEY . SR (LFRE
BOEREDIRERIBZFEL TS,

B EZEOAORIFERZBIEUID. B HITRMBRIELOTVSEIEEMENHD, S
|EAK IOBEOFSVMEEEZHIEL URELZITV\. INRMEDEEZR S,



4 =)
1 om0
R ,
nF@EkNatt |22 FXY7
o HR3R
(FRR\R @ alETH) . y,
— || SH= 7 — >
I\ ERAEBS U A AT LABINET
B Y #APE B EBDHE
m AU 3SEDIREIZ20 10 L0EIHL ERlEMLEIROHER (5F)
_C(/\éo 20,000
B ERHEEMR M ORRBRSER o
B9 DT THNEIRA MAKIRL TLS., 10,000
EH I B CHARMOIA STy TIEF = .
(CORND, S CORFABEICE 5. o R Eal BN RS
m BHMOERE| TUEEENS/\SILERSE. L e
EU-HACCPREEEVELT:., I
m B0 DIREOBEEERL. Bk BEABHREORE (5F)

T, Zifi Mt E R e ZE RNz ROoT, 15,000

B AN T ICEERL S 3L TR
FeD7IH—IAO0—Z—XYNEZ BT FE(C 2699
-
20204 20215 20224 20235
B DHHEAF +— + WEIYE  REREAR = EOf

7

ER )
[REMEA
BN i
IRHEAN Jiﬂ %
BRHEA jlj E
} 22X HINT |
\ RELRINT (7 Ef11F)
, % (4




BHICER ) A EER

B BATEOZ L ARV BAROEBEIHISZIHE]\L TOZCenS#iR itz sk
HTEHZIRFTUIESDI. BIFEEICSVT, [FRMEA -T2 T3IRMEANZIEL T

Z-RARINEUIECD F—AOBIF H ST R EDFE

. 2010FLDEEZRIRUT.
B I C(SRMMEDIRTZAZEHDILD. B ZNET (CEERLEZITOTLS. BmOIR
FEFREIERNGHDIETZ—AUREPLT I - IAO—ZBIHECL TS,

SEEE L BERDR A > F

EFEENDDIIENDHI

4 MHRBLORE /Y EVRBEERCHE

s (30> T FEAITITS
. EBEI RGN H Tlimsy,
IBDIREETHOI, i
FHEELUOREICIES
Uiz s, IR TEER
ZEIRD., EmBIEIB<

T DEREBLIZEL.
BBENE RN RS2 B0
HWBOERENEVD.
BVEDDORIESIK, 18
SRz m LS, 51
> FYTHLFE(CORAD,
RN TOHABMEER
ADFILFIBME LEUE.

e e R =

s SEE T, MEED
ZMRREIEREERD
TW3, &R R (CfRdC
ERKL FED LR EIRT B
feIC(F. mEBEERZR
AN END S,

Xy =7 N2 FVWTR
ihEEEE SR CEEE
HBZE T BEEKEHF

HHCEREL. SV\mEB%

KU, FOPIMERME
EE(FARESRRDKET
iRl mBERE

HERESN B LI(CDT,

=X L0mE

MOTCIAZ1ZT—3an
FIBOEFY . EmHFEE
DERZEZUEN G
Iz. IEFZH | OF 2 iE
AN P e O s iy e D
HOE ENARBERTHS,

REEREECGEEE R
=, JZ1=5-33> %
| EUle. HithvThva
HEOMNTEEIEIZSHT
BETRAE—REERTEA.
ERNOHZFIL1FTIVIR
BNS |5t L TUL\D, 3B
HDFMEZE S BHER

B B TEITRUHDIR katsuobushi IOFNEE M) 25128, AR E LR
BB TORBEBEEL T, B SAADESEHEROI- NI REEDL.

B BEIEFTEEUV\SIEREIZEYSU. A ASLABNDREZROTLK, FT. JEBHiE
RDFRA—N—BEIEFHIN\IIEBEIZESLU. AHERINEZIHVA XS LABNDIREZXD,

n REEROKRLSNCE, U/, BERSEERILAL. BEARMOMEEAL

=3,




	⑤石丸製麺
	⑥越後製菓
	⑦大吉商店
	⑧チョーヤ梅酒
	⑨ネイバーフッド
	⑩丸啓鰹節


 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     新規書類
     シートの余分なスペースをトリミング: はい
     ページの拡大・縮小を許可: いいえ
     マージン・トンボ: 無し
     シートサイズ:  200.000 x 200.000 インチ / 5080.0 x 5080.0 mm
     シートの最適化:  最適サイズ
     レイアウト: 1列 1行
     調整:  左上
      

        
     0.0000
     8.5039
     28.3465
     0
     JapaneseMid
     0.2835
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
            
       D:20241213132829
       14400.0000
       Maximum
       Blank
       14400.0000
          

     Best
     725
     376
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     QI+ 2.9a
     QI+ 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     新規書類
     シートの余分なスペースをトリミング: はい
     ページの拡大・縮小を許可: いいえ
     マージン・トンボ: 無し
     シートサイズ:  200.000 x 200.000 インチ / 5080.0 x 5080.0 mm
     シートの最適化:  最適サイズ
     レイアウト: 1列 1行
     調整:  左上
      

        
     0.0000
     8.5039
     28.3465
     0
     JapaneseMid
     0.2835
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
            
       D:20241213132829
       14400.0000
       Maximum
       Blank
       14400.0000
          

     Best
     725
     376
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     QI+ 2.9a
     QI+ 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     新規書類
     シートの余分なスペースをトリミング: はい
     ページの拡大・縮小を許可: いいえ
     マージン・トンボ: 無し
     シートサイズ:  200.000 x 200.000 インチ / 5080.0 x 5080.0 mm
     シートの最適化:  最適サイズ
     レイアウト: 1列 1行
     調整:  左上
      

        
     0.0000
     8.5039
     28.3465
     0
     JapaneseMid
     0.2835
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
            
       D:20241213132829
       14400.0000
       Maximum
       Blank
       14400.0000
          

     Best
     725
     376
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     QI+ 2.9a
     QI+ 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     新規書類
     シートの余分なスペースをトリミング: はい
     ページの拡大・縮小を許可: いいえ
     マージン・トンボ: 無し
     シートサイズ:  200.000 x 200.000 インチ / 5080.0 x 5080.0 mm
     シートの最適化:  最適サイズ
     レイアウト: 1列 1行
     調整:  左上
      

        
     0.0000
     8.5039
     28.3465
     0
     JapaneseMid
     0.2835
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
            
       D:20241213132829
       14400.0000
       Maximum
       Blank
       14400.0000
          

     Best
     725
     376
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     QI+ 2.9a
     QI+ 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     新規書類
     シートの余分なスペースをトリミング: はい
     ページの拡大・縮小を許可: いいえ
     マージン・トンボ: 無し
     シートサイズ:  200.000 x 200.000 インチ / 5080.0 x 5080.0 mm
     シートの最適化:  最適サイズ
     レイアウト: 1列 1行
     調整:  左上
      

        
     0.0000
     8.5039
     28.3465
     0
     JapaneseMid
     0.2835
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
            
       D:20241213132829
       14400.0000
       Maximum
       Blank
       14400.0000
          

     Best
     725
     376
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     QI+ 2.9a
     QI+ 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     新規書類
     シートの余分なスペースをトリミング: はい
     ページの拡大・縮小を許可: いいえ
     マージン・トンボ: 無し
     シートサイズ:  200.000 x 200.000 インチ / 5080.0 x 5080.0 mm
     シートの最適化:  最適サイズ
     レイアウト: 1列 1行
     調整:  左上
      

        
     0.0000
     8.5039
     28.3465
     0
     JapaneseMid
     0.2835
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
            
       D:20241213132829
       14400.0000
       Maximum
       Blank
       14400.0000
          

     Best
     725
     376
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     QI+ 2.9a
     QI+ 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





